1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 267
16.12.2014

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 27.08.2013 № 177 «Об установлении расходного обязательства по изготовлению градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Пермского муниципального района и предоставленных многодетным семьям, состоявшим на учете в муниципальном образовании город Пермь в целях предоставления таким многодетным семьям земельных участков, на 2013, 2014 годы»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8, частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 01.12.2011 № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Уставом города Перми, пунктом 2 статьи 20 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28.08.2007 № 185, в целях улучшения жилищных условий многодетных семей – жителей города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 27.08.2013 № 177 «Об установлении расходного обязательства по изготовлению градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Пермского муниципального района и предоставленных многодетным семьям, состоявшим на учете в муниципальном образовании город Пермь в целях предоставления таким многодетным семьям земельных участков, на 2013, 2014 годы» изменения:
1.1 в заголовке после цифр «2014» дополнить цифрами «, 2015»;
1.2 пункт 1 после цифр «2014» дополнить цифрами «, 2015».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
главный специалист
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       10.2014 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
17.12.2014 11:28 решение

Сектор актов Главы города
17.12.2014 11:28
решение
image1.wmf